

# Esiopetusjärjestelyt Sievissä lukuvuonna 2025–2026

# SIEVI

SIEVIN KUNTA

Esiopetus on maksutonta opetusta, jota lapset saavat oppivelvollisuutta edeltävänä vuonna. Kunnat vastaavat perusopetuslaissa säädetyn esiopetuksen järjestämisestä ja esiopetusta voidaan kunnassa järjestää sekä päiväkodissa että osana koulun toimintaa. Esiopetusta toteutetaan Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteiden sekä Sievin kunnan esiopetussuunnitelma mukaisesti.

Esiopetuksen lukuvuosi noudattaa pääosin koulujen työ- ja loma-aikoja, ja lapset saavat maksutonta esiopetusta keskimäärin 700 tuntia lukuvuoden aikana. Esiopetukseen osallistuminen on perusopetuslain mukaan velvoittavaa. Huoltajat vastaavat lapsen säännöllisestä osallistumisesta esiopetukseen.

Esiopetusvuosi on merkityksellinen vuosi lapsen opinpolulla. Opinpolku alkaa varhaiskasvatuksesta ja jatkuu esiopetukseen ja sieltä perusopetukseen muodostaen lapsen kehityksen ja oppimisen kannalta johdonmukaisesti etenevän kokonaisuuden ja perustan elinikäiselle oppimiselle. Esiopetuksen tavoitteena on edistää yhteistyössä kotien ja huoltajien kanssa lapsen kasvu-, kehitys- ja oppimisedellytyksiä sekä vahvistaa lapsen myönteistä minäkuvaa ja käsitystä itsestä oppijana. Esiopetuksessa opitaan leikin ja yhdessä tutkimisen kautta, harjoitellaan kaveritaitoja sekä vahvistetaan lapsen itsetuntoa myönteisten oppimiskokemusten kautta.

## Esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus

Esiopetuksen lisäksi lapsi voi osallistua täydentävään varhaiskasvatukseen ennen ja jälkeen esiopetuspäivän. Esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus pyritään järjestämään samassa paikassa kuin esiopetus, joten lapsen ei tarvitse siirtyä toiseen paikkaan päivän aikana. Näin varhaiskasvatus ja esiopetus muodostavat lapsen näkökulmasta ehjän kokonaisuuden. Sievissä esiopetusta täydentävää varhaiskasvatusta järjestetään tulevana lukuvuonna aamu- ja iltapäiväkotit Epeleissä Lauri Haikolan koulun yhteydessä, Linnunlaulun päiväkodissa sekä Kukonkosken ryhmäperhepäiväkodissa. Huoltajat voivat ilmoittaa lapsensa täydentävän varhaiskasvatuksen tarpeen esiopetushaun yhteydessä. Esiopetusta täyden-



tävä varhaiskasvatus on Sievissä asiakasperheille maksutonta ja huoltajat tekevät hoitoaikavaraukset täydentävään varhaiskasvatukseen normaaliin tapaan DaisyFamilyssä.

## Linnunlaulun päiväkodin esiopetusryhmä

Tulevana lukuvuonna Sievissä tullaan järjestämään esiopetusta Linnunlaulun päiväkodissa sekä osana koulun toimintaa. Linnunlaulun päiväkodin esiopetusryhmä vastaa niiden perheiden ja lasten tarpeisiin, joilla esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen tarve ajoittuu aikaisiin aamuihin, iltoihin, viikonloppuihin tai öihin.

Linnunlaulun päiväkodin esiopetusryhmässä tulee olemaan 20 esiopetuspaikkaa. Päiväkodin esiopetusryhmässä paikallisen opetussuunnitelman mukaisen esiopetuksen toteuttamisesta vastaavat kaksi varhaiskasvatuksen opettajaa yhteistyössä varhaiskasvatuksen lastenhoitajan kanssa. Päiväkodin esiopetusta järjestetään 19 h viikossa ja esiopetuksen jälkeinen toiminta on normaalia päiväkodintoimintaa.

Päiväkodissa toteutettavassa esiopetuksessa arviointi perustuu koululla järjestettävän esiopetuksen tavoin esiopetuksen yleisiin tavoitteisiin ja lapsen esiopetussuunnitelmassa asetettuihin tavoitteisiin. Päiväkodin esiopetukseen osallistuvat lapset kuuluvat perusopetuslain mukaisen kasvun ja oppimisen tuen piiriin, jonka mukaan lapsella on oikeus saada riittävä tukea ja ohjausta oppimiseensa heti tuen tarpeen ilmetessä. Esiopetuksessa lapsi kuuluu opiske-

## Esiopetukseen ja täydentävään varhaiskasvatukseen haku Sievin kunnassa 10.-28.2.2025

Tulevana lukuvuonna esiopetusta toteutetaan Lauri Haikolan koululla (kaksi ryhmää), Korhosen koululla sekä Linnunlaulun päiväkodissa. Esiopetuksen lukuvuosi käynnistyy 6.8.2025. Esiopetuspäivän pituus sekä koulun että varhaiskasvatuksen esiopetuksessa on ma-to klo 9-13 ja pe klo 9-12. Päiväkodin vuorohoidossa esim. iltahoidossa olevien lasten esiopetus toteutetaan hoitopäivän aikana. Esiopetuspaikkaa haetaan Wilman kautta, koteihin lähetetään tästä kirje.

Jos lapsella on tiedossa koulunlykkäys tai esikoulun kertaus, tulee ottaa yhteyttä sivistystoimistoon.



Esiopetuspaikasta tiedotetaan huhtikuussa. Esiopetukseen tutustuminen tapahtuu toukokuussa. Esiopetus alkaa 6.8.2025

### Lisätietoja:

[www.sievi.fi](http://www.sievi.fi) ja hallintosihteeri p. 044 4883 246.

luhuollon piiriin, jolla varmistetaan kaikille tasavertainen kasvamisen ja oppimisen mahdollisuus.

Esiopetus on oppimista, intoa, iloa ja osallisuutta. Esiopetusvuoden aikana leikitään, harjoitellaan, opetellaan, vahvistetaan, tuetaan, kannustetaan, rohkaistaan, oivalletaan, iloitaan, opitaan ja ymmärretään. Toiminta esiopetuksessa on pedagogisesti suunniteltua, lapselle merkityksellistä ja lasta osallistavaa. Tärkeää on lapsen onnistumisen kokemukset, myönteinen palaute ja kannustaminen, hyväksytyksi ja kuuluksi tuleminen ja kuuluminen vertaisryhmään.

## Esiopetukseen ilmoittautuminen 10.-28.2.2025

Esiopetuksen aloittavat elokuussa 2025 vuonna 2019 syntyneet lapset. Ilmoittautuminen esiopetukseen ja sitä täydentävään varhaiskasvatukseen toteutetaan

10.-28.2.2025 välisenä aikana. Huoltajat ilmoittavat lapsensa esiopetukseen Wilma-oppilashuoltojärjestelmän kautta koteihin lähetettyjen infokirjeiden mukaisesti.

Esiopetuksen toimintavuosi Sievissä alkaa 6.8.2025 ja päättyy 29.5.2026. Ilmoittautumisajan jälkeen esiopetusryhmät muodostetaan tarkoituksenmukaisiksi ja päätös lapsen tulevasta esiopetuspaikasta lähetetään huhtikuun aikana. Toukokuussa järjestetään esiopetusikäisten huoltajille vanhempainilta sekä esiopetusyksiköihin tutustumiset. Näistä tiedotetaan tarkemmin vielä lähempänä. Lisätietoa esiopetukseen ilmoittautumisesta voi kysyä sivistystoimistosta.

SIEVI



kuin kotiin tulisi